
 

Dz-10.0021.4.2015 

UCHWAŁA Nr IV/40/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 

2015 - 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 Postanawia się o anulowaniu Uchwał Rady Dzielnicy X Swoszowice w sprawie 

wniosków do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez 

Radę Dzielnicy X Swoszowice w latach 2015-2018: Nr XXXIV/353/2013 z dnia 5 czerwca 

2013 r. z późn. zm., Nr XLVIII/459/2014 z dnia 19 sierpnia 2014 r., Nr XLVIII/462/2014  

z dnia 19 sierpnia 2014 r., Nr XLIX/469/2014 z dnia 11 września 2014 r. z późn. zm., 

L/485/2014 z dnia 28 października 2014 r.; L/493/2014 z dnia 28 października 2014 r.   

 

§ 2 

 

 Wnioskuje sie do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań 

inwestycyjnych Dzielnicy X Swoszowice zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

Uchwały Nr IV/40/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

1. Budowa szybu windowego z dostawą urządzenia dźwigowego dostosowanego dla osób 

niepełnosprawnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2. 

 

Budowa szybu windowego z dostawą urządzenia dźwigowego dostosowanego dla osób 

niepełnosprawnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 w Krakowie. 

Cel zadania: Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w ZSO nr 35 ma na celu 

ułatwienie osobom niepełnosprawnym poruszanie się po tej placówce tym bardziej, że 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 jako jedyna szkoła na terenie Dzielnicy X posiada 

klasy integracyjne. 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacja zadania (prace 

budowlane). 

101 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

 

2. Modernizacja obiektów sportowych przy SP nr 97 ul. Dr Judyma 10. 

 

Modernizacja obiektów sportowych przy SP nr 97 ul. Dr Judyma 10  

Zarząd Infrastruktury Sportowej. 

Cel zadania: Budowa obiektów sportowych przy SP nr 97 ma na celu realizację jednego  

z najważniejszych zadań dla osiedla Kliny, polegającego na stworzeniu infrastruktury 

sportowej służącej do uprawiania kultury fizycznej. 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie koncepcji  

i rozpoczęcie prac 

modernizacyjnych.  

200 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

2016 Dokończenie prac 

modernizacyjnych. 

400 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

 

3. Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Dr Judyma 10 – modernizacja kanalizacji zewnętrznej 

(deszczowej). 

 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Dr Judyma 10 –  

modernizacja kanalizacji zewnętrznej (deszczowej). 

Zespół Ekonomiki Oświaty. 

Cel zadania: Modernizacja kanalizacji zewnętrznej w Szkole Podstawowej nr 97. 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Modernizacja kanalizacji 

zewnętrznej (deszczowej) 

zgodnie z opracowaną 

dokumentacją projektową – 

prace budowlane. 

102 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice.  



2016 Modernizacja kanalizacji 

zewnętrznej (deszczowej) 

zgodnie z opracowaną 

dokumentacją projektową – 

prace budowlane. 

80 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

 

4. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja kotłowni. 

 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja kotłowni. 

Zespół Ekonomiki Oświaty. 

Cel zadania: Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej nr 134. 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie dokumentacji 

projektowej. 

10 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

2016 Modernizacja kotłowni zgodnie 

z opracowaną dokumentacją 

projektową – prace budowlane. 

200 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

 

5. Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik (kontynuacja) II etap na odcinku od ul. 

Zawiszy km. 0+399,1 do km. 0+144,2 w kierunku ulicy Fortecznej według projektu koncepcji 

z października 2007 r. bez zmiany przekroju i przebiegu ulicy. 

 

Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik (kontynuacja) II etap na odcinku od ul. 

Zawiszy w kierunku ulicy Fortecznej według projektu koncepcji.  

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Cel zadania: Odprowadzenie wód opadowych zalewających okolicznych mieszkańców.  

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie dokumentacji 

projektowej i uzyskanie 

pozwolenia na budowę.  

60 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

2016 Rozpoczęcie realizacji 

inwestycji. 

300 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

2017 Zakończenie realizacji 

inwestycji i odbiór robót. 

300 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

 

6. Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Korpala. 

 

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Korpala.  

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Cel zadania: Wykonanie ogólnodostępnego ogródka jordanowskiego z nowymi 

urządzeniami dla mieszkańców osiedla zamieszkiwanego przez bardzo wiele rodzin  

z dziećmi.  

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie dokumentacji 

projektowej.  

4 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 



2016 Wykonanie prac zgodnie z 

dokumentacją projektową. 

300 000 PLN – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

 

 
                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 


